Cor

Cor

Cor

Cor

Dubium

2^o Conclusio est ista. Aliqua est propositio bona scita a te esse bona cuius assertio est dubitanda a te: et assertio neganda: pro conclusio de negatione aut affirmativa significante aliter quam ex compositione suarum partium: aut non. rex sedet. igitur homo est asinus. Etiam dato quod scias illam propositam rex sedet. igitur nullus deus est converti cum bona proposita ante et ante significatibus ut patet. Ex ista conclusionem sequitur primo. Quia ista consequentia non valet. a. est una consequentia que scit a te esse bona et assertio est a te neganda: ergo et assertio: quod ostendit addere: quod tu scis illam esse affirmativam significante solum ex compositione suarum partium et earum de significatione. Secundo sequitur. Quod a. et b. sunt due propositio affirmativae siles oino scite a te: et cuiuslibet illarum assertio est dubitanda a te: et unum illarum assertio est concedendum a te: alteri vero assertio est a te negandum: probatur: et accipio duas tales propositio: rex sedet. igitur homo est asinus: quod prima sit. a. et secunda. b. et scias. a. converti cum una bona proposita: et assertio eiusdem cum propositione negativa: assertio autem scias significare ut patet. b. vero consequentiam scias converti cum bona ante et consequente significatibus ut patet: isto posito pro conclusio.

3^o Tertia conclusio est ista. Aliqua est consequentia affirmativa significans precise vere iuxta significationem suarum partium scita a te esse bona: et assertio est dubitanda a te: et tamen assertio non est dubitanda a te nec concedendum: nec negandum a te: probatur: et capio istam propositam homo currit. ergo atropas trechi: cuius assertio est latinum et assertio grecum non intellectum a te: credas tamen quod ista oratio sit bona proposita. isto posito pro conclusio: ista consequentia est affirmativa significans solum ex compositione suarum partium: cuius assertio est dubitanda a te: et assertio non est concedendum: negandum nec dubitandum a te: quod non intelligitur a te: sed quod scias istam propositam esse bonam: probatur: quod illa est bona et credis firmiter illam esse bonam. igitur tu scis illam esse bonam. Ex ista conclusionem sequitur primo. Quod aliqua est consequentia affirmativa significans precise: quam scias esse bonam: et assertio est scitum a te: et concedendum a te: assertio autem non est scitum: nec concedendum a te: pro de supradicta: dato quod scias aliquem hominem currere. Secundo sequitur. quod aliquam consequentiam scias esse bonam: que non scitur nec intelligitur a te: pro: quod assertio illi non intelligitur a te. Quarta conclusio est ista. Si aliqua est proposita scita a te significans solum affirmativae iuxta compositionem suarum partium: et assertio est dubitanda a te: consequens eiusdem non est negandum a te. ut rex sedet. igitur rex est: primo de assertio dubitanda: pro primam conclusionem. Secundo dicitur significans affirmativae pro assertio.

4^o Quinta conclusio est ista. Si aliqua est proposita scita a te significans solum affirmativae iuxta compositionem suarum partium: et assertio est dubitanda a te: consequens eiusdem non est negandum a te. ut rex sedet. igitur rex est: primo de assertio dubitanda: pro primam conclusionem. Secundo dicitur significans affirmativae pro assertio.

6^o Sexta conclusio est ista. Si aliqua est proposita scita a te significans solum affirmativae iuxta compositionem suarum partium: et assertio est dubitanda a te: consequens eiusdem non est negandum a te. ut rex sedet. igitur rex est: primo de assertio dubitanda: pro primam conclusionem. Secundo dicitur significans affirmativae pro assertio.

7^o Septima conclusio est ista. Si aliqua est proposita scita a te significans solum affirmativae iuxta compositionem suarum partium: et assertio est dubitanda a te: consequens eiusdem non est negandum a te. ut rex sedet. igitur rex est: primo de assertio dubitanda: pro primam conclusionem. Secundo dicitur significans affirmativae pro assertio.

His visis pro rursus ad arguendum negando illam: tu es asinus: et ad probationem negationis consequentiae pro ex dictis: quod ille processus non valet quo concluditur: quod consequens illi consequentiae non est a te negandum: quod si dubitatur illam consequentiam esse bonam: forte tamen non dubito ipsam: dico tamen: quod non dubito eam nec dubito eam esse bonam: nec assertio est mihi dubium aliquando: quod non intelligo istud assertio: et consequenter non intelligo suam consequentiam: vis quo non certificet quod demonstratur per ly b. Et cum depono quod asinus demonstrat et lateat te: admitto. et tunc nego consequentiam: illa consequentia est bona: et assertio est tibi dubium. igitur consequens non est a te negandum. sed oportet addere quod scias illam consequentiam. quod repugnat casui: et addito illo: ad huc non valeret consequentia ut notum est ex supradictis pro. Item cum depono quod demonstratur asinus: et lateat te pro rursus: si similiter lateat te me rursus. Et si dicitur pono quod tu scis

as quid demonstratur per ly hoc: rursus: pono quod tu scis as qualiter rursus ad illam et sic sophisticum: tu quoque fac simile sic ars deluditur arte.

Capitulum de inceptione: et definitione propositionis insolubilis.

In primo septimo

tur sic. Tu es asinus. vel ista disiunctiva est falsa. sed ista disiunctiva non est falsa sed demonstrando illam disiunctivam que est prima pro assertio. ergo tu es asinus. et consequentia a disiunctiva cum destructione unius partis ad alteram partem: et assertio est concedendum a te. igitur et consequens. Quod assertio sit concedendum a te probatur pro prima parte: nam illa disiunctiva vel est vera vel est falsa si vera: ergo est concedenda: ex quo non obviat obligatio. si falsa iterum concedenda ex quo se asserit esse falsam. Item probatur pro secunda parte assertio est concedenda a te: quod si est neganda et suum contradictorium est. igitur suum contradictorium est concedendum a te tunc sic: ista disiunctiva est falsa. igitur tu es asinus: vel ista disiunctiva est falsa. Ista consequentia est bona. et assertio est verum: quod est a te concedendum extra maiorem obligationem. igitur et consequens est verum. tunc sic. consequens est verum: et non pro prima parte. igitur pro secunda: si ipsa significat assertivae quod ista disiunctiva est falsa. igitur ista disiunctiva est falsa et est vera per concessum. igitur verificatio contradictionis.

Pro solutione

buius argumenti pono quatuor conclusiones: quod prima est ista. Aliqua est propositio non insolubilis: que fiet insolubilis pro sola definitione alterius propositionis: probatur: et pono: quod a. sit una carta in qua sint scripte iste due propositiones: chy est aliqua propositio est falsa in a. carta quare prima sit. b. et secunda. c. Iste posito: pro conclusio: pro non insolubilis: quod est vera: et fiet insolubilis: dato: quod manebit pro definitione. b. quod tunc falsificabit se ipsam. Ex ista conclusionem sequitur primo. Quod aliqua est propositio ca. id est pedes: que significat primo categorice: et aliquam significabit primo hypothetice sine nova impositione: pro de. c. quod iam significat categorice primo: et post definitionem. b. significabit in primo hypothetice: quod tunc erit pro insolubilis. Secundo sequitur: Quod aliqua propositio iam significat precise iuxta significationem suarum partium: et aliquam significabit aliter quam ex compositione suarum partium: et tamen nulla de novo fiet impositio: pro de. c. quod iam significat solum ex compositione suarum partium: et aliquam significabit. c. esse verum quod non resultat ex significatione suarum partium: et tamen nulla fiet impositio: quod sine tali fiet insolubile. Secunda conclusio est ista. Aliqua propositio est insolubilis: et si et non insolubilis pro sola inceptione alterius propositionis: pro dato quod pro definitione. b. scribetur una talis. Iuxta. c. nullum deus est. ista enim scripta. c. fiet verum: et pro consequens fiet non insolubile. Ex ista conclusionem sequitur primo. Quod aliqua est propositio hypothetica que significat coniunctivae tribus modis: et aliquam non significabit nisi duobus modis et tamen nulla oino erit nova impositio: pro de ista copulativa deus est: et aliqua copulativa est falsa dato quod ipsa sit ois copulativa: et post istam horam incipiet esse una copulativa falsa que erit sit cum ista. Secundo sequitur. Quod aliqua est propositio hypothetica que iam significat aliter quam ex compositione suarum partium: et aliquando significabit precise iuxta compositionem suarum partium: et tamen nulla fiet subtractio: nec nova impositio: pro de ista disiunctiva deus est: vel aliquam disiunctiva est falsa dato quod ipsa sit ois disiunctiva et post istam horam erit b. disiunctiva cum illa: tu es asinus vel tu es capra simul cum illa. Tertia conclusio est ista. Aliqua propositio est insolubilis coniuncta copulativae que non est insolubilis coniuncta disiunctivae: pro de secunda parte b. copulativae: deus est: et ista copulativa est falsa illa. n. secunda pro insolubilis est: quod asserit se esse falsam: sed non est insolubilis si foret secunda pro b. disiunctivae: deus est: vel ista copulativa est falsa: siue demonstrat illa disiunctiva siue aliquid aliud licet enim foret illa falsa tamen insolubilis. Ex ista conclusionem sequitur primo. Quod aliqua propositio est insolubilis coniuncta disiunctivae que non est

isolubilis cōiuncta copulatiue: p3: de secūda pre b^o disiunctiue. cōiuncta ē: vel ista disiunctiua nō ē vera: ipsa. n. ē isolubilis ut p3: et tamē si eēt pars hui^o copulatiue cōiunctiue: et ista disiunctiua nō ē vera: ipsa nō eēt isolubilis. ¶ Secūdo sequitur. Quia aliqua ē ppō isolubili siue cōiungat copulatiue: siue disiunctiue: p3: de qualibet istarū. hec ppō ē falsa: hec ppō nō ē vera: seipsis demonstratis. ¶ Quarta cōclusio ē ista. Ulr illa disiunctiua nō ē isolubilis: cōtra vna ps ē isolubilis seipam respiciēs: et nō disiunctiua: p3: qz si aliqua deberet eē: maxime vfr ista cōtra ē: vel hoc ē falsū se ipō demonstrato: sed h nō: qz nō falsificat se ut p3 itueti. ¶ Ex ista cōlone sequit^r pmo. qz vniuersaliter ista copulatiua ē isolubilis: cui^o vna ps ē isolubilis seipam. et nō copulatiua respiciēs: p3: de istis: deus ē et h ē falsū se ipō demonstrato: tu es et hoc nō ē verū demonstrado illā cathego^m: qlibet enī istarū ē isolubilis: qz falsificat se rōne ptis isolubilis falsificatis se. ¶ Secūdo sequitur. Quia vniuersaliter nec copulatiua nec disiunctiua est insolubilis: cui^o ps appens isolubilis reflexionē nō hz ad se: nec ad ypotheticā: ut deus ē: et h ē falsū demonstrado illaz qz hō ē asin^o. vel ista disiunctiua ē falsa demonstrado illā cōtra ē: vel asinus volat.

Hic visis rñdet ad rōnē negādo: qz illa disiunctiua nō est falsa. et tūc ad rōnē cū dī. ista disiunctiua ē flā. igr tu es asin^o: vfr ista disiunctiua ē flā: cōcedo nāz et nego ipaz eē bonā. nec arguit a pte disiunctiue seu querti: bili cū illa ad totā disiunctiua: qz aīs nō ē ppō isolubilis: nec ppō significās ypothetice: sed secūda ps istī^o disiunctiue est ppō isolubilis ypothetice copulatiue p significās. si at pōit qz aīs cōuertat cū z^o pte illī^o disiunctiue: cōcedo istud: et nego ipaz eē verā: qz nūc o3 dicere: qz significat ypothetice asseritiue. v3: qz ista disiunctiua est falsa. et qz secūda pars eius est vera: qd repugnat: quare et.

¶ Tercio de ppōnibus dīctorijs: i diuersis tpi^o cedēdis ac illa tione vnius partis disiunctiue cum contradictorio alterius partis.

Vigesimo octavo pncipalr arguit sic. Tu es asin^o vel man^o mea ē clausa: sed nlla man^o mea ē clausa. qz tu es asinus: p3: nā: a disiunctiua cū destructiōe vni^o ptis ad reliqz aīs ē cōcedēdu ate. qz et nīs: qz aīs sit cōcedēdu ate: p3: qz p^o ps ē cōcedēda ate: dato: qz qdīu pfero illā: man^o mea sit clausa. Secūda similiter ē cōcedēda: supposito qz qdīu pfero eādē sint apte man^o mee. Item tu es asin^o: vel tu nō es asin^o: s3: tu nō es asin^o. igr tu es asin^o: p3: cōsequētia adisiunctiua cū dīctorio vni^o ptis ad alterā partem: et antecedens est verum. qz est vna copulatiua cuius quelibet pars pncipalis est vera. ergo et consequens.